
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 03:21

Link do produktu: https://www.impregnaty4you.pl/dynasil-wet-impregnacja-z-poglebieniem-koloru-efekt-mokrej-kostki-
p-233.html

  
DYNASIL WET Impregnacja z
pogłębieniem koloru – “efekt
mokrej kostki”

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy DYNASIL _WET

Kod producenta DYNASIL _WET

Producent CONSIL Polska

Opis produktu
DYNASIL WET jest nowoczesnym impregnatem opartym na innowacyjnej technologii hydro i oleofobowych silanów dzięki
czemu posiada doskonałe właściwości ochronne o bardzo szerokim spektrum działania.
Impregnacja pozwala na radykalne ograniczenie nasiąkliwości, ochroni powierzchnię przed wnikaniem tłuszczy, wpływem
niekorzystnych czynników atmosferycznych, rozwojem mikroorganizmów i zabrudzeniami. Przeznaczony do impregnacji
wszelkiego rodzaju kamieni naturalnych, galanterii betonowej i materiałów ceramicznych zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz
pomieszczeń.

Charakterystyka
DYNASIL WET wzmacnia naturalną kolorystykę materiałów – “efekt mokrej powierzchni”. Impregnat pozwala na uzyskanie
identycznej kolorystyki jak po zmoczeniu materiału wodą, bez pociemniania i nienaturalnego wyglądu. DYNASIL WET jest
całkowicie odporny na działanie promieniowania UV, nie blaknie na słońcu i nie traci właściwości.

Właściwości
* Całkowicie naturalny kolor odpowiadający mokrej powierzchni.
* Odporny na warunki atmosferyczne
* Odporny na UV – nie blaknie na słońcu
* Odporny na zmywanie detergentami
* Zachowuje paro-przepuszczalność (odporny na złuszczenia)
* Chroni przed zabrudzeniami i ułatwia czyszczenie

Zastosowania
Dynasil WET jest przeznaczony do impregnacji ochronnej z równoczesnym pogłębieniem kolorystyki kamieni naturalnych,
materiałów ceramicznych i galanterii betonowej.

Orientacyjna wydajność z 1 litra
Kostka brukowa, piaskowiec, cegła ręcznie formowana ok. 4-8m2
Płytki ceramiczne, granit, beton architekoniczny ok. 8-15 m2

Do impregnacji materiałów o małej chłonności lub polerowanych można stosować impregnat DYNASIL EFFECT

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1 litr , 5 litrów , 30 litrów
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